04 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0५.६07२.0-77.30/॥86 

५.)                             45 - वन प्रबंधन सुविधायें 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

शत9 306 

द्वां8 808॥6 : 50२६8॥ ॥/४१४०६/५६थग £ ##&0॥॥55(0342) 

(६(6४8। 50006 : क्‍५/ 

जग 
4,28,280.00 

; 

क्रमिक योग: रुपये उन्‍्तीस लाख इकसठ हजार सात सौ पैतीस 2,964,735.00 

(2 
<2&5 7००६ ०६५ +-कतत००० 

२2596 3 ०9 

२७५०

पत्र संख्या - 0/४8-08/209/672 ह दिनांक - 04-०५-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

9 5 49 24065004450403 55566 2५धा+0२004 282,070.00

[...]

04 - बानिकी 50२५3 ॥((॥॥/७॥२ 5॥95॥+ रुपये पाँच लाख चौसठ हजार एक 
| चात्नीस 

04 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.7.0. ((00६&२५४ 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

59 38जाशा6 

5898 8006 : 70२65॥ ॥॥७४४७०६॥॥६धा 7/0॥॥६5(0342) 

(९॥॥8४8| 5078॥6 : 68 

योग: 4,554,385.00 

क्रमिक योग: रुपये छप्पन लाख इकतालीस हजार चार सौ जा थधट 5,64,400.00 

(०७५०0 (््् |8/+) 

“4 “पा शिकशी नि 

२2398 5 ०49 59 97 450 472 

पत्र संख्या -. 0|//8-08/2049/672 | दिनांक - 04-80५-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

२/४+४॥ ॥((॥|॥/४२ ॥5 रुपये पॉच लाख चौसठ हजार एक 

04 - बानिकी 
सी, चालीस 

0॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 9+.0.७560/॥गा५५७५फ., 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 0०रष9.0५. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

586 3ज्ञाभा6 

5(96 360078 : 50२६8 ॥॥७४५७७६//६घा &0॥॥5६5(0342) 

(४8 5006 : ॥५/७ 

4,692,420.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये तीहत्तर लाख लैतीस हजार आठ सौ बीस नड़िट 7,333,820.00 

(५/४४० ॥054686 8॥३७/) 

हम -056५.3॥6060+१&|५0 

२2898 6 ०ए9 59.97 450.42 

२७४५५

पत्र संख्या - 0|/४8-08/209/672 ः दिनांक - 04-00५-2020 

: क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि 

8 5 49 24060440450403 55575 छारा।।४४॥004 423,405.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 0॥८&&7 ॥(0॥४२ ४५४०0५०%५७४ रुपये चार लाख तेइस हजार एक 

> 
सी पॉच 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.7.0.|90र॥| 00५. | त | । । । । । । 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 9/00/५४४ | । ] 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

क्‍7:]/: है" ० ( -१7:| 

598 5थराश्ा6 : 50६8 ॥४/४४५७०६/५६/।च--४९०॥॥68(0342) 

(एश्ाशिव 5जीशा6 : ४/ 

49 85 49 240604404450403 55577 छाशत7५॥ 004 423,05.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी /४॥२००07 छ॥शन+५& रुपये चार लाख तेइस हजार एक 

7 सौ पाँच 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 9.7.0. 500 

१5 - वन प्रबंधन सुविधायें 0।५४.७७२१४५४४४ 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5909 3जनाशा३ 

5686 80008 : 7 70र६७ ॥॥/४५४७०६/५६वघ #&(८॥ ॥॥॥६£5(0342) 

एशा।879॥ 5९006 : ॥५७४ 

20 8 49 240604404450403 55579 (7२₹70२004 423,405.00